Comune di Cattolica

Provincia di Rimini http://www.cattolica.net
P.IVA 00343840401 email:info@cattolica.net
SETTORE 3

Servizio Scuola

Itinerario Scuola-bus - SCUOLA MEDIA
anno scolastico 2016/2017
inizio 15 settembre 2016

BUS N. 1 andata BUS n. 3 andata
1° giro ore 7.25 via E-Romagna (forno S.Stefano)
7.25 via Ferrara ang. Via Donizetti 7.26 via E-Romagna (Bar Rosy)
7.26 via Delprete (Mini-Golf) 7.27 via E-Romagna (ang. Via Sardegna)
7.27 via Del Prete (Farmacia) 7.28 via Oriolo (ang. Via F.lli Cervi)
7.28 via Mazzini (Finanza) 7.30 via Torconca (Chiesa)
7.29 via XX settembre (vetreria Casadei) 7.31 piazza Po (tabaccheria)
7.30 via N. Sauro ang. Via Dott. Ferri 7.32 via Po ang. Via Savio
7.31 via Verdi ang. Via del porto 7.33 via Emilia-Romagna (ang. MS Plast)
7.32 via verdi ang via Don Minzoni 7.34 via Emilia-Romagna (Malpassi)
7.34 p.zza 1° maggio 7.35 via Toscana ( Ricambi auto)
7.35 via Fiume ang via Dante 7.36 via Del Prete ang. Via Perugia
7.36 via Indipendenza (ferramenta Verni) 7.37 via Del Prete (Chiesa)
7.42 SCUOLA MEDIA 7.39 via Allende (Pizza Regina)
7.39 via Allende (via ang. Via Tulipani)
BUS N. 1 andata 2° giro 7.40 rotonda autostrada
ore 7.42 via Ventena ll
7.45 via XX Settembre (Vetreria) 7.43 via Luciona
7.46 via Garibaldi (Bar Casette) 7.44 via Luciona Casino Albini
7.47 via |. Bandiera (Carnevali) 7.46 via Luciona ang. Via Toscanini
7.48 via |. Bandiera (ang. Via Foscolo) 7.47 via Toscanini ang. Via Paganini
7.50 viaVerdi (Renault) 7.48 via Largo Strauss (rotonda) —
7.52 via Del Porto ang. Via Viole 7.50 p.zza Pascal
7.53 via Mameli ang. via Cairoli
8.00 SCUOLA MEDIA 7.54 via F. da Rimini ang. p.zza Longo

8.00 SCUOLA MEDIA
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- SCUOLA MEDIA anno scolastico 2016/2017

BUS N. 1 ritorno - DA LUNEDI A VENERDI'

Bus n. 2 ritorno DA LUNEDI A VENERDI'

13.10 Scuola Media

13.13 via Indipendenza (ang. Via Mazzini))
13.16 via E-Romagna (Bar Rosy)
13.17 via Toscana (ricambi auto)
13.18 via Del Prete ang. Via Perugia
13.19 via Del Prete (Chiesa)

13.20 via Del Prete (mini golf)

13.21 via Del Prete (farmacia)

13.22 via Mazzini (finanza)

13.23 via Dott. Ferri ang.Via Sauro
13.24 via Verdi ang. Via Porto

13.25 via Verdi ang. Via Don Minzoni
13.26 p.zza 1° Maggio

13.28 via Fiume (ang. Via Dante)

Bus n. 3 ritorno DA LUNEDI A VENERDI'
13.10 via Francesca da Rimini (carabinieri)

13.14 via XX Settembre (Vetreria)

13.15 via Garibaldi (Bar Casette)

13.16 via |. Bandiera (Carnevali)

13.18 via |. Bandiera ang .via U.Foscolo
13.14 via Verdi (Renault)

13.16 via del Porto ang. Via viole

13.20 via F. da Rimini ang. Via Longo

13.10 Scuola Media

13.15 via Allende (ang. Via Malatesta)
13.17 via E-Romagna (Sanitaria)

13.17 via E-Romagna ( forno S.Stefano)
13.18 via E-Romagna (bar Rosy)

13.19 via E-Romagna (ang. Via Sardegna)
13.21 via Oriolo ang. Via F.lli Cervi

13,24 via Torconca (chiesa)

13.25
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

13.33

piazza Po (tabacchi)

via Po ang. Via Savio

via E-Romagna (Malpassi)

via E-Romagna (rotonda lato sanitaria)
via Ventena Il

via Luciona ang. via Ventena

via Toscanini ang. Via Paganini

via Toscanini Largo Strauss

N.B. Dal 15/09 e fino al 30/9/16 e dall’

1/6/2017 a fine scuola

il trasporto scolastico del ritorno a

casa € organizzato come al sabato con 2 scuolabus.
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SCUOLA MEDIA anno scolastico 2016/2017 -

BUS N. 1 ritorno -

SABATO

Bus n. 3 ritorno - SABATO

13.10
13.12

13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.19
13.20
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26

Scuola Media —
via F.da Rimini (carabinieri)

via Indipendenza ang. Via Mazzini
via Mazzini (vetreria Casadei)

via Garibaldi (Bar Casette)

via |. Bandiera (Carnevali)

via |. Bandiera (ang. Via Foscolo)
via Verdi (Renault)

via Verdi ang. Via Porto

via Del Porto ang. Via Viole

via Porto ang. Via Dott. Ferri

via Verdi (ang. Via Don Minzoni)
p.zza 1° Maggio

via Fiume ang. Via Dante

13.10
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.37
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

Scuola Media

via Allende ang. Via Malatesta
via E-Romagna ( forno S.Stefano)
via E-Romagna (bar Rosy)

via E-Romagna ang. Via Sardegna
via Oriolo ang. Via F.lli Cervi

via Torconca (chiesa)

piazza Po (tabacchi)

via Po ang. Via Savio

via E-Romagna (MS Plast)

via E. Romagna (Malpassi)

via Toscana (Ricambi Auto)

via Del Prete ang. Via Perugia

via Del Prete (Chiesa)

via Del Prete (mini golf)

via Del Prete (farmacia)

via Ventena Il (inizio via )

via Luciona ang. via Ventena

via Toscanini ang. Via Paganini
via Toscanini ang. Via Cabral (l.go Strauss)
via Archimede

via F.da Rimini ang. Via Longo
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